
 

 

eNovation s.r.o. 

Štěpánská 621/34 

110 00 Praha 1 

 

Tel./Fax: +420 222 523 549 

Zelená dotační linka: 800 190 163 

 

enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace pro Prahu“ 

Dodatečné informace č. 5 ze dne 30. 5. 2013 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

1. Při vyplňování kalkulací, bude-li na jednu část smlouva se subdodavatelem, v kolonce 

Název a sídlo rekvalifikačního zařízení, doplňuji sebe jakožto předkladatele nabídky anebo 

subdodavatele, který bude rekvalifikaci provádět? 

2. Kalkulace se vyplňuje na celkový počet možných účastníků v kurzu  a poté se na konci 

propočte na jednoho účastníka, nebo mohu vyplnit kalkulaci na pouze jednoho účastníka  a 

v kolonce č. 10  - Počet účastníků rekvalifikace  doplním, kolik může být maximální počet účastníků 

kurzu? 

3. V případě subdodavatelské dodávky rekvalifikace 

Nabídka zabezpečení rekvalifikace, v kolonce – Název rekvalifikačního zařízení uvedu 

předkladatele nabídky, tedy sebe a nebo subdodavatele?  

4. Kolonka  - Údaje o udělení akreditace –  uvedu subdodavatele, který má akreditaci na 

potřebný kurz, kterou já nemám? 

 

Odpověď: 

Ad 1) Do kolonky Název a sídlo rekvalifikačního zařízení doplníte sebe jako uchazeče o tuto 

veřejnou zakázku, do rubriky adresa místa konání uveďte název firmy subdodavatele a jím 

uváděné místo konání rekvalifikace, do rubriky Údaje o udělení akreditace  uveďte číslo 

akreditace s poznámkou, že se jedná o subdodavatele.   

Ad 2) Lze vyplnit obojím způsobem (na 1 účastníka nebo na minimální počet účastníků, posuzovat 

se bude výsledná cena na 1 účastníka). Uchazeč navrhuje minimální počet účastníků kurzu pro 

zahájení kurzu. 

Ad 3) Viz odpověď č. 1. 

Ad 4) Uchazeč uvede číslo akreditace spolu s poznámkou, že je akreditace doložena pomocí 

subdodavatele. 

  

Dotaz uchazeče č. 2: 

1. V zadávacím řízení - rekvalifikace pro Prahu, část 8 - péče o tělo - Masér, je požadavek na 

500 hodin - masér pro sportovní a rekondiční masáže mimo oblast zdravotnictví (69-007-H) tuto 

akreditaci mám, ale na 150 h, mohu tedy navýšit o tyto hodiny, abych splnila požadavek 

zadávacího řízení.  

2. V Rámcové smlouvě nemáte vyznačeno žlutě u smluvních stran dodavatel, vyplňuje se 

název dodavatele anebo se vyplňují pouze žlutá pole? 

 

Odpověď: 

Ad 1) V zadávací dokumentaci Část 8 – PÉČE O TĚLO – masáže došlo k pochybení, kdy u kurzů 8.1 

a 8.2 došlo k záměně minimální rozsahu kurzu (počet hodin) bez zkoušek. Zadavatel upravuje 

Minimální rozsah kurzu (počet hodin) bez zkoušek následovně: 

Číslo kurzu Typ rekvalifikačního kurzu 
Minimální rozsah kurzu 

(počet hodin) bez zkoušek 

8.1 

8.2 

Masér 

Masér pro sportovní a rekondiční masáže 

500 

150 



 

 

eNovation s.r.o. 

Štěpánská 621/34 

110 00 Praha 1 

 

Tel./Fax: +420 222 523 549 

Zelená dotační linka: 800 190 163 

 

enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

 

mimo oblast zdravotnictví (69-007-H) 

 

 

Ad 2) Uchazeč vyplní v Příloze č. 15 – Rámcová smlouva o realizaci rekvalifikačních kurzů žlutě 

vyznačená pole a identifikační údaje dodavatele. 

 

Na základě výše uvedených skutečností Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek u Části 

8. Péče o tělo masáže na 18. 7. 2013 do 13:00 hod. 

 

V Praze dne 30. května 2013     

            

osoba zplnomocněná k výkonu 

zadavatelských činností  

dle § 151 zákona 

(el. podpis) 


		2013-05-30T13:59:56+0200
	Tereza Hoffmannová




